
Łazy, dnia 04.09.2025r. 

WID. 271. 16. 2025  

Gmina Łazy 
ul. TrauguƩa 15, 42-450 Łazy 
woj. śląskie, powiat zawierciański 
tel. 32/ 6729326 fax.6729448 
 

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:  
hƩps://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ec27af8c-714b-4e4f-97a2-
6e39c185e27f 
hƩps://bip.umlazy.finn.pl/ 

 

Wszyscy Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania na realizację zadania pn.: „Usługa odbioru i zagospodarowania odpadów 

komunalnych powstających na terenie nieruchomości gminy Łazy na których zamieszkują 

mieszkańcy” 

Ogłoszenie nr 505164-2025 z dnia 2025-08-01 r. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, że w dniu 04.09.2025r. 

o godz. 10.00 w w/w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego Zamawiający 

dokonał otwarcia złożonych ofert. 

Zamawiający dokonał następującego podziału na zadania: 

 

Zadanie nr 1 – „Usługa odbioru i zagospodarowania odpadów z zamieszkałych nieruchomości 

powstających „u źródła”, przeterminowanych leków i baterii z punktów zbiórki oraz  odbiór odpadów z 

PSZOK” – kwota 4 970 000 zł bruƩo 

Zadanie nr 2 - Usługa objazdowej zbiórki i zagospodarowania odpadów wielkogabarytowych w tym 

zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego powstających na terenie nieruchomości na terenie 

gminy Łazy - kwota 265 000 zł bruƩo. 

 



Do terminu składania ofert tj. 04.09.2025r. do godz. 09:00 wpłynęły 3 (trzy) oferty. 

Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty na zadanie nr 1  - Usługa odbioru i zagospodarowania 

odpadów z zamieszkałych nieruchomości powstających „u źródła”, przeterminowanych leków i baterii 

z punktów zbiórki oraz  odbiór odpadów z PSZOK” 

L.p. Wykonawca 
Cena bruƩo 

(w złotych) 

1. 

Reko Prime Sp. z o.o. 

Ul. Jana Pawła II 104, 42-300 Myszków 

NIP: 5771995696 

4 778 136,00 zł 

2. 

 ALBA Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o.  

41-300 Dąbrowa Górnicza, ul. Starocmentarna 2 

NIP: 6490001405 

 

 5 213 484,00 zł 

3. 

Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 

42-400 Zawiercie ul. Podmiejska 53 

NIP: 6490001405 

4 755 240,00 zł 

 

Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty na zadanie nr 2 - Usługa objazdowej zbiórki 

i zagospodarowania odpadów wielkogabarytowych w tym zużytego sprzętu elektrycznego 

i elektronicznego powstających na terenie nieruchomości na terenie gminy Łazy 

L.p. Wykonawca 
Cena bruƩo 

(w złotych) 

1. 

Reko Prime Sp. z o.o. 

Ul. Jana Pawła II 104, 42-300 Myszków 

NIP: 5771995696 

282 058,20 zł 

2. 

ALBA Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

Sp. z o.o.  

41-300 Dąbrowa Górnicza, ul. Starocmentarna 2 

NIP: 6490001405 

302 967,00 zł 
 

 


		2025-09-04T11:29:22+0200




